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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Премтим Ќерими од Куманово, ул. 11-ти Октомври бб, лок. Хотел Куманово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.082/10  од 16.03.2010 год. на Нотар Марјан Коцевски Куманово и ОДУ бр.382/10  од 21.10.2010 год. на Нотар Марјан Коцевски Куманово, против должникот ДГИ МЕГА ГРАДБА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје од Скопје со седиште на ул. Ѓорѓи Капчев бр. 27/2,  за спроведување на извршување во вредност 158.956.841,00 денари на ден 29.05.2019 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за втора усна јавна продажба чл. 179 ст.1 , 181 ст. 1 и 182 ст 1 од ЗИ   И.бр. 30/2019  од 13.05.2019  година на извршителот Премтим Ќерими од Куманово. 

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот три  , од став три,  редот 11, 19, 27, 35,43, 51, 59, 67, 75, 83, 91, 99, 107, 115, 123, 131, 139,  страница 3,4,5 и 6  наместо зборовите   првото јавно наддавање ,  се ставаат зборовите  второто јавно наддавање . 

Во останатиот дел заклучокот за втора усна јавна продажба чл. 179 ст.1 , 181 ст. 1 и 182 ст 1 од ЗИ   И.бр. 30/2019  од 13.05.2019  година на извршителот Премтим Ќерими од Куманово   останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел  заклучокот за втора усна јавна продажба чл. 179 ст.1 , 181 ст. 1 и 182 ст 1 од ЗИ   И.бр. 30/2019  од 13.05.2019  година на извршителот Премтим Ќерими од Куманово   останува непроменет  .
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